y 801 de 2018 del INPEC; los actos administrativos estructurados y dirigidos en el 

mismo sentido, se identifican así: 

Respuestas fechadas 10 de diciembre de 2019, todos estos actos administrativos, con 
el mismo contenido dirigidos a cada uno del ciento veintinueve (129) aspirantes, que 
se relacionaron en el acápite de PARTE DEMANDANTE y que se identifican en cada 
uno de los poderes legalmente conferidos. 

Como restablecimiento del derecho solicita se ordene a la Comisión Nacional del 

Servicio Civil, que expida acto administrativo de readmisión para cada uno de los